
中铁八局集团有限公司辉县市城南片区灾后重建安置区建设项目(BD地块)项目（电梯）自购物资集中采购招标公告

招标编号：ZTBJWL-ZB23-126

1. 招标条件招标条件
1.1本次招标项目名称：

1.1.1 辉县市城南片区灾后重建安置区建设项目(BD地块)项目项目，项目业主为辉县市辰方建设发展有限公司，建设资金已落实，招标人为中
铁八局集团有限公司。

上述项目所需电梯物资已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况

2.1.1 工程内容及规模：项目规划总用地面积93319.41㎡（合140亩），建设总建筑面积235220.12㎡，建设住宅1276套，配套便民设施用房
、公共服务设施用房、停车位、

充电桩等配套设施；完善项目区给排水、强电、弱电、天然气、消防、热力等配套工

程。

2.1.2工程承包范围：本项目工程总承包，范围包含但不限于初步设计（含初步设计概算）、施工图设计、施工过程设计跟踪服务；从施工准
备、施工阶段、竣工验收阶段及缺陷责任期全过程；与本项目有关的设备采购、建设、验收、移交、档案整理、结算、财务决算、项目审计、保修
等全过程及相关后续工作。

2.2招标内容

    本次物资招标范围：中铁八局集团有限公司淮南安成十字路口棚户区改造 项目电梯。具体招标采购物资品种及包件数量详见招标公告一览表（
附件一）。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标采用资格后审的方式进行，投标人资格要求如下:

3.1.1电梯电梯DT01包件包件投标人资格要求投标人资格要求

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，企业经营范围满足招标项目的要求,具有招标物资生产、供应经验的专
业生产商或中间商，投标人须提供三证合一的营业执照，投标人如是中间商还须提供生产商三证合一的营业执照。

（2）许可和认证要求：投标人必须提供基本账户“开户许可证”；投标人须提供生产厂家3C认证或构成产品的主要元器件3C认证；投标人如是
中间商须提供生产商有效的GB/T19001-ISO9001系列质量管理体系认证证书或者全国认证认可信息公共服务平台（网址：http://cx.cnca.cn/CertE
Cloud/index/index/page）中生产商有效的GB/T19001-ISO9001系列质量管理体系认证证书查询截图（查询方式：企业名称填写生产商名称-点击
查询-获证组织名称填写生产商名称-认证项目填写管理体系认证、质量管理体系认证、质量管理体系认证（IS09001）-点击查询-组织列表中点击
生产商名称-证书列表中点击有效的证书信息-截图）；投标人如是生产商须提供生产商有效的GB/T19001-ISO9001系列质量管理体系认证证书。

（3）生产能力要求：满足项目生产所需。

（4）财务能力要求：投标人具有相应的财务能力，资金财务状况良好，提供近两年中任意一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告及
报表（截止递交投标文件时间，投标人成立时间不满一年的不需要提供）。

（5）质量保证能力要求：提供投标产品生产商近三年内具有国家认可的专业检测机构出具的具有CMA或CAL标志的合格质量检验。

（6）供货业绩要求：投标人须提供铁路、公路、市政、水利水电、房建工程项目同类物资近三年的供货业绩一份，如是中间商投标，则提供
本单位或生产商供货业绩一份（须附供货合同复印件）。

（7）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（包含招标公告发布时间点的当年）内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违
法行为而引起的诉讼和仲裁；财产未被接管或冻结，企业未禁止或取消投标状态；未在中国中铁股份有限公司、中铁八局集团有限公司发布的限制
交易供应商名单内且处于限制交易期内；近三年与中铁八局集团有限公司及各子分公司发生诉讼或不良信用记录的供应商不允许参与本次投标，但
在诉讼或仲裁案件中供应商撤诉、或接受调解未主张违约金及利息的除外；投标人近三年内未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn
）列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人近三年内未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人；投标人及单位负
责人近三年内在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无“行贿”、“单位行贿”、“骗取合同”记录。

（8）生产厂家出具授权函要求：不接受联合体投标，投标人如是中间商须提供生产厂出具的针对投标包件的授权函，且生产商不得与其所授
权的中间商共同参与同一包件的投标，生产商或中间商应具备跨地域的供应、集散能力。存在关联关系的投标人原则上不得共同参与同一项目投标
，经评标委员会认定若存在围标、串标行为，将纳入限制交易供应商名录。

(9)其他要求其他要求 :品牌要求品牌要求 :森赫电梯、速捷电梯、江南嘉捷电梯、远大智能电梯、西威电梯森赫电梯、速捷电梯、江南嘉捷电梯、远大智能电梯、西威电梯。。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
线上递交方式：线上递交方式：

4.1凡有意参加的潜在投标人，须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）注册（客服热线4006010100），于 2023年9 月 2 日
至 2023 年 9 月 7 日登陆中国中铁采购电子商务平台响应响应招标并获取电子版招标文件。

响应响应：经注册后，潜在投标人须登陆网站——点击“供方交易系统”——点击“采购信息”——在“采购名称”中点击“招标项目”——点击相应“招标
编号”——填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”——“响应”。

4.2 本次招标物资一包一投。

4.3 招标文件每套售价：详见《招标公告一览表》，以电汇方式购买招标文件（不办理邮购），售后不退。注：凡办理银行汇款后，投标人需
向招标人告知并发送汇款电子凭证给招标人。

4.4收款账户详细信息:

公司名称：中铁八局集团现代物流有限公司



开户行：中国农业银行股份有限公司成都蓉城支行营业部

帐  号：22814101040018360

行  号：103651081411

注意事项：汇款时须注明注意事项：汇款时须注明“招标编号招标编号 -包件号包件号”标书款字样，如标书款字样，如“ ZTBJWL-ZB23-126、、DT01标书款标书款”付款后将银行付款凭证发送至电子邮付款后将银行付款凭证发送至电子邮
件：件：ztbjzgwz@163.com中，才能开放下载权限。中，才能开放下载权限。

5. 投标文件的递交投标文件的递交
线上递交方式：线上递交方式：

5.1本次招标完全采用中国中铁采购电子商务平台线上开标方式，递交截止时间（开标时间）： 2023 年 9月 13 日 9 时 30 分前在中国中铁采
购电子商务平台报价报价并上传签字盖章齐全的投标文件彩色扫描件。

5.2逾期未在中国中铁采购电子商务平台上传投标文件或进行报价的，视为放弃投标资格。

5.3 逾期未在中国中铁采购电子商务平台上传投标文件和编辑报价或者送达投标文件的，招标人不予受理。

6. 开标时间开标时间
按投标截止时间开标。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发

布。

8. 最高限价最高限价
最高限价详见附件二，各投标人递交的投标报价不得高于招标文件约定的最高限价，否则其投标文件将被否决。

9. 投标人提出问题的截止时间、招标人澄清截止时间投标人提出问题的截止时间、招标人澄清截止时间
（1）提出问题的截止时间：2023年9月8日12时00分前以中国中铁采购电子商务平台形式告知招标人，招标人不接受其它方式和逾期提问。

（2）招标人澄清截止时间：2023年9月8日18时00分前，澄清文件通过中国中铁采购电子商务平台形式回复各投标人。

10.投标人确认收到招标文件澄清、修改的时间投标人确认收到招标文件澄清、修改的时间

投标人通过中国中铁采购电子商务平台确认收到招标文件澄清、修改的截止时间：2023年9月8日19时00分，逾期未确认的视为投标人已知悉
。

11. 联系方式联系方式
11.1招标人：中铁八局集团现代物流有限公司

   地址：四川省成都市成华区站北路40号

   联系人：魏新明

   电话：17313128065   

电子邮件：ztbjzgwz@163.com

 

                                                        2023年9月2日


	1. 招标条件
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 开标时间
	7. 发布公告的媒介
	8. 最高限价
	9. 投标人提出问题的截止时间、招标人澄清截止时间
	11. 联系方式

